
2023 年 10 月 2 日 

お客様各位  

                   
〒540-0021 大阪市中央区大手通 1-3-5 

 KT 大手通ビル 7 階 

電話：06-6585-0620 

FAX：06-6585-0621 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2024 年 1 月 2 日より、人件費を含む製造コストの高騰により、以下の商品の価格を改

定させていただきます。 

お客様には何かとご迷惑とお手数をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜価格改定 対象商品＞ 

・LXPEG600IB カセットボンベ式インバーター発電機 

・LXPEG900I  インバーター発電機ガソリン式 0.9KVA 

・LXPEG1600I インバーター発電機ガソリン式 1.6KVA 

 

 

 

以上 


